
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ UBND các xã, thị trấn  

tổ chức phục vụ đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 707/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND huyện Ngọc 

Hồi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND tỉnh  on 

Tum về kinh phí tổ chức Đại  i u Hội đồng nhân dân tỉnh tiếp x c c  tri và Chuyên 

m c  Di n đàn c  tri  năm 2019; 

Xét đề nghị của phòng Tài chính- ế hoạch tại Công văn số 132/CV-TCKH 

ngày 22/7/2019 về việc đề xuất, x  lý  ổ sung kinh phí hỗ trợ UBND các xã, thị trấn 

tổ chức ph c v  đại  i u HĐND tỉnh tiếp x c c  tri, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung kinh phí cho UBND các xã, thị trấn đ  tổ chức ph c v  đại 

 i u HĐND tỉnh tiếp x c c  tri, vớitổng số tiền: 16.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

sáu triệu đồng), chi tiết tại ph  l c kèm theo. 

Nguồn kinh phí phân  ổ tại: Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của 

UBND tỉnh  on Tum. 

Điều 2.Tổ chức thực hiện. 

1. Giao phòng Tài chính- ế hoạch lập thủ t c chuy n số tiền trên về UBND các 

xã, thị trấn đ  thực hiện nhiệm v . 

2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm quản lý, s  d ng nguồn kinh phí được 

giao đ ng m c đích và thanh quyết toán theo đ ng quy định tài chính hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-

 ế hoạch, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Giám đốc KBNN huyện và Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
     

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như điều 3 (t/h); 

- TT. HĐND huyện ( /c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lãnh đạo VP. HĐND-UBND huyện; 

- Lưu: VT, TH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Văn Hữu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                             

Độc lập - Tự do-  Hạnh phúc 

Số:        Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-07-29T17:12:50+0700


		2019-07-30T08:40:36+0700


		2019-07-30T08:40:36+0700


		2019-07-30T08:40:36+0700


		2019-07-30T08:40:36+0700


		2019-07-30T08:40:36+0700




